加本集團營運的靈活性，並維持本集團為其現有業務及╱或預期擴展的任何潛在業務發展機會

（一旦適當時機出現時）提供資金的能力。

因此，董事認為，就加強本公司的資本基礎並進而支持本公司的持續發展及業務增長而

言，供股是符合本公司及股東整體最佳利益的一種集資方法。此外，本公司已就由一名包銷商進

行供股初步諮詢證券經紀公司的意見，但由於市場氣氛較疲弱，其並未收到積極回應。據此，本

公司經考慮其他集資方法、包銷服務的成本及反應不佳，以及所建議的供股條款及認購價之後，

認定以非包銷基準進行供股，並開放予合資格股東有權認購超額供股股份，為符合本公司及其股

東整體利益的安排。

就供股而言，合資格股東如悉數認購其按比例有權認購的供股股份，其在本公司的權益將

不會遭攤薄（因彙集零碎供股股份導致第三方認購任何供股股份而造成的攤薄除外），並讓合資格

股東有機會按比例以認購價申購供股股份，並可在公開市場靈活地出售部分或全部暫定配額（視

乎市場需求而定），變現當中的現金價值。

假設供股獲得完全接受，且在記錄日期或之前不會配發或發行新股，本公司可通過供股籌

集資金總額最多約62.41百萬港元和資金淨額最多約61.30百萬港元（扣除供股的相關成本和費用

後）。倘供股認購不足，供股的所得款項淨額將相應減少。本公司計劃將供股募集資金淨額用於

– 26 –

董事會函件

一般營運資金用途，包括支付工程款以確保物業交付、支付稅費、支付銀行貸款利息以及其他日

常運營費用如員工成本、租金和其他維持費用。

基於上文所述，董事會認為，透過供股集資屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

為免生疑問，不承購本身有權承購之供股股份之合資格股東及除外股東（如有）務請注意，

彼等之股權將被攤薄。

本公司於過去12個月之股本集資活動

以下為本公司於緊接最後實際可行日期前過去12個月內之集資活動：

公告日期 集資活動 所得款項

淨額（概約）

所得款項淨額

之擬定用途

所得款項淨額

之實際用途

2024年5月13日、

2024年5月14日及

2024年5月28日

認購新股份 8,400,000.00港元 本集團一般

營運資金

按擬定用途使用

– 27 –

董事會函件

供股對本公司股權架構之影響

假設本公司之已發行股本自本供股章程日期起直至供股完成日期（包括該日）並無變動（配

發及發行供股股份除外），據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，(i)於本供股章程日

期；及(ii)緊隨供股完成後（假設現有股東悉數接納供股股份），本公司之股權架構載列如下，僅

供說明：

股東

於最後實際

可行日期

緊隨供股完成後

（假設現有股東悉數

接納供股股份）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

中國粵港灣區控股有限公司

（「中國粵港灣區控股」）

（附註1） 276,443,711 50.94 414,665,566 50.94

頂昇有限公司（附註2） 33,280,000 6.13 49,920,000 6.13

何飛先生（附註3） 22,686,770 4.18 34,030,155 4.18

其他公眾股東 210,324,919 38.75 315,487,379 38.75

總計（附註4） 542,735,400 100.00 814,103,100 100.00

附註：

1. 中國粵港灣區控股由瑞信海德控股有限公司（「瑞信海德控股」）擁有84%權益，瑞信海德控股
由堅裕控股有限公司（「堅裕」）擁有100%權益，而堅裕由曾艷女士全資擁有的富禾投資有限公
司（「富禾」）持有90%權益。根據證券及期貨條例第XV部，曾艷女士被視為通過中國粵港灣區
控股、瑞信海德控股、堅裕及富禾於276,443,711股股份中擁有權益，佔公司已發行股份的約
50.94%。此外，根據證券及期貨條例第XV部，曾艷女士之配偶（執行董事羅介平先生）亦被視
為於曾艷女士擁有權益之股份中擁有權益。

2. 頂昇有限公司由Sunet Global Limited全資擁有，而Sunet Global Limited由王劍先生全資擁有。
因此，Sunet Global Limited和王劍先生均被視為於頂昇有限公司持有之所有股份中擁有權
益，而根據證券及期貨條例第XV部，王劍先生的配偶被視為於王劍先生擁有權益之股份中擁
有權益。

3. 執行董事何飛先生於本公司22,686,770股股份擁有實益權益，何飛先生之配偶根據證券及期
貨條例第XV部被視為於何飛先生擁有權益之股份中擁有權益。此外，何飛先生亦持有本公司
1,200,000份購股權。

4. 股東及公眾投資者務請注意，上述股權情況僅供說明用途，本公司股權架構於供股完成後之
實際變動受多項因素影響，包括供股之接納結果。